мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.10.2010 г. № 2740-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 16.08.2010 г. № 2239-п/1 «Об условиях проведения аукциона

на право заключения договоров на установку

и эксплуатацию рекламных конструкций, путем их присоединения

к земельным участкам, находящимся в собственности

городского округа Тольятти»

В связи с допущенной технической ошибкой, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 16.08.2010 г. № 2239-п/1 «Об условиях проведения аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, путем их присоединения к земельным участкам, находящимся в собственности городского округа Тольятти» следующие изменения:

1.1. Подпункты 1.5 и 1.19 пункта 1 признать утратившими силу.

1.2. В подпункте 2.1 абзац 6 «- г. Тольятти, Автозаводский район, Южное шоссе, район опоры № 42 - в размере 46800 (Сорок шесть тысяч восемьсот) рублей» и абзац 20 «- г. Тольятти, Комсомольский район, микрорайон Шлюзовой, ул. Вокзальная, в районе дома № 36 - в размере 43200 (Сорок три тысячи двести) рублей» исключить.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в течение пяти рабочих дней со дня подписания настоящего постановления.

Мэр

А.Н.Пушков